treści/informacji/publikacji. 

2.4. Przedstawienie szacunkowych kosztów wykonania systemu wystawienniczego 

wraz z opisem technicznym. 

UWAGA! Organizator konkursu zastrzega maksymalny koszt wykonania systemu 

wystawienniczego nie powinien przekroczyć 65 000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt 

pięć tysięcy złotych netto). 

Rozdział III. 

Opis warunków udziału w konkursie, przeniesienie praw autorskich 

1. Wymagania jakie muszą spełnić Uczestnicy Konkursu: 

1.1. W Konkursie mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej.